UCHWYTY NARZEDZIOWE DO WYMIANY RECZNE)J - DIN 2080

OMPABKW A1 PYKOBOACTBO OBMEHA = DIN 2080

N @)

B Trzpienie frezarskie do gtowic frezarskich u Trzepienie frezarskie - potfabrykaty B Trzpienie kontrolne
B Onpaski ANA HACaAHbIX TOPLOBbIX GPe3epHbIx B Onpasku dpesepHble - nonypadbpukatsl B Onpaski dpesepHble KOHTPObHbIE
r0N10BOK
K
oy
) v #0,003|K
,,,,, S2SHRC
A | P :Q 7777777777777777777 [a]
Nr produktu K . ****************
Koa npogykta  7:24 dleh ||~ I . — A L
800000590 40 40 66 89 30 30  U-6064/0  U-1414/0
800000591 40 50 101 129 30 40  U-6065/0  U-2042/0 Ty it 7';4 D A
800000592 40 60 101 129 30 40  U-6066/0  U-2042/0 K(;%;ggég;a w0 0 250 Nr produktu K 5 )
800000593 50 40 66 89 30 30  U-6064/0  U-1414/0 AR i e P Koz npoaykra 7:24
800000594 50 50 101 129 30 40  U-6065/0  U-2042/0 800000556 50 50 330 800006690 40 40 300
800000595 50 60 101 129 30 40  U-6066/0  U-2042/0 800000558 50 80 330 800006691 50 50 300
s s, e @ s, e @
800000923 30 27 315 7x7%50 M24x2 800000953 50 2 400 6x6x50 M20x2
B Trzpienie frezarskie dtugie 800000924 30 27 400 7x7x50 M24x2 800000954 50 22500 6x6x50 M20x2
800000925 4 16 200 4x4x4s M16x1,5 800000955 50 2 630 6x6x50 M20x2
W [1aTpOHbI PPe3epHble AAMHHbIE 800000926 20 16 250 Ax4x45 M16x1,5 800000956 50 27 315 7X7x50 M24x2
800000927 40 16 315 4x4x4s M16x1,5 800000957 50 27 400 7x7x50 M24x2
800000928 40 16 400 4x4x45 M16x1,5 800000958 50 27 500 7x7x50 M24x2
800000929 40 22 200 6x6X50 M20x2 800000959 50 27 630 7x7x50 M24x2
800000930 40 22 250 6x6x50 M20x2 800000960 50 27 800 7x7x30 M24x2
800000931 0 2 3 6x6x50 M20x2 800000961 50 32315 8X7x63 M27x2
800000932 40 22 400 646450 M20x2 E000N0957 SO 7 01 B 122
800000933 40 22 50 6%6x50 M20x2 800000963 50 gg 228 g”xgg Mg”g
800000934 0 27 200 750 M24x2 gggggggg‘; gg TR 8*;"63 mgg
800000935 40 27 250 7X7x50 M24x2 *Ix X
800000966 50 32 900 8X7x63 M27x2
- 800000936 40 27 315 7x7%50 M24x2
800003425 50 321000 8X7x63 M27x2
800000937 40 27 400 7x7%50 M24x2
800000968 50 40 400 10x8x63 M33x3
:gggggggg 38 ;; Zgg ;X;X:g m;ixg 800000969 50 40 500 10x8x63 M33x3
- *Ix 5 Xz 800000970 50 40 630 10x8x63 M33:3
Zgggggg:‘l) 28 32 zgg :X;ng m;z 800000971 50 40 800 10x8x63 M33x3
X/ X X,
Nr produktu K 800000972 50 40 900 10x8x63 M33x3
e | 23 | © | & ey . EO0N0SED O O e G 072 800000967 50 40 1000 1048463 M33x3
e ; 800000943 4032 400 8x7x63 M27x2 800000974 50 50 400 12x8x80 M39x3
800000914 30 16 200 4xdx4s M16x1,5
: 800000944 40 32 500 8X7X63 M27x2
. =5 | 250 v Nilse5 800000975 50 50 500 12x8x80 M39x3
800000915 rram X X 800000945 40 32 630 8x7x63 M27x2 800000976 50 50 630 12x8x80 M39x3
800000916 oo 3 s M16:1.3 800000346 40 40 315 10x8x63 M33:2 800000977 50 50 800 12x8x80 M39:3
800000917 30 22 200 6x6x50 M20x2 800000947 40 40 400 10x8x63 M33x2 800000978 50 50 900 12x8x80 M39x3
800000918 00 2 x50 6x6x50 M20x2 800000948 40 40 500 10x8x63 M33x2 800000973 50 50 1000 12x8x80 M39x3
800000919 30T 220 (1315 6x6x50 M20x2 800000949 4 40 630 10x8x63 M33x2 800000979 50 60 630 14x9x80 M45x3
800000920 30 22 400 6x6x50 M20x2 800000950 50 22 200 6x6x50 M20x2 800000980 50 60 800 14x9x80 M45:3
800000921 30 27 200 7x7x50 M24x2 800000951 50 22 250 6x6x50 M20x2 800000981 50 60 900 14x9x80 M45x3
800000922 30 27 250 7x7%50 M24x2 800000952 50 22 315 6x6x50 M20x2 800000982 50 60 1000 14x9x80 M45x3

N

www.bison-bial.pl « e-mail: info@bison-bial.pl « www.bison-bial.ru « e-mail: info@bison-bial.ru



